Objeto: Prestação de serviço de suporte administrativo e operacional de prédios públicos para a 
Procuradoria do Interior (Núcleo Regional de Feira de Santana).
Empresa vencedora:  NARWAL SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS EIRELI., no valor total 
estimado de R$ 252.249,96 (duzentos e cinquenta e dois mil duzentos e quarenta e nove reais 
e noventa e seis centavos). 
Salvador - BA, 17/11/2022 - Carine Santos Cardoso - Pregoeira

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Procurador Geral do Estado, no uso de suas atribuições, e com fundamento no art. 34 do 
Decreto Estadual Nº 19.896/2020, adjudica o objeto em favor da empresa vencedora e homologa

[...]

disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. 
Objeto: Registro de Preços de Material de Construção para Salvador e Região Metropolita-
na - BB: 962529- Empresas adjudicatárias: ANDRÉ LUIZ REIS DO NASCIMENTO - CNPJ 
04.439.886/0001-25 - Lotes: 14, 17, 18, 19, 20 e 21 - Valor total: R$ 243.738,00 (duzentos e 
quarenta e três mil setecentos e trinta e oito reais); MASTER MINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA - CNPJ 25.294.980/0001-03- Lote: 05 - Valor total: R$ 2.947,00 (dois mil novecentos e 
quarenta e sete reais); MS COMERCIAL MERCANTIL EIRELI - CNPJ 35.852.210/0001-92 - 
Lotes: 10 e 11 - Valor total: R$ 86.800,00 (oitenta e seis mil e oitocentos reais); PATAMARES 
EDIFICAÇÕES E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - CNPJ 20.546.650/0001-44 - Lotes: 
07, 08, 09, 15 e 16 - Valor total: R$ 122.726,00 (cento e vinte e dois mil setecentos e 
vinte e seis reais); ROTA 66 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 
27.927.048/0001-04 - Lotes: 01, 02, 03 e 25 - Valor total: R$ 5.756,00 (cinco mil setecentos e 
cinqüenta e seis reais.); A LOJINHA COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI 
- CNPJ 30.697.903/0001-34 - Lotes: 04, 12, 13, 24, 28 e 30 - Valor total: R$ 38.924,00 
(trinta e oito mil novecentos e vinte quatro reais); CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS - 
CNPJ 30.510.368/0001-60 -30 - Lotes: 23, 26 e 27 - Valor total: R$ 16.742,00 (dezesseis mil 
setecentos e quarenta e dois reais); Lotes fracassados: 22 e 29. Salvador-Ba, 01/11/2022. 
Ailson Guimarães Barbosa - Pregoeiro Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O Secretário da Administração, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, Lei Estadual nº 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 136/2022, para